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Mål nr. Ö 12191-22, Avdelning 2

Villa Europa Sp. z o. o. ./. Axel Brandenburg

I egenskap av ombud för Axel Brandenburg får vi härmed inge följande yttrande i rubricerat 

mål mot Villa Europa Sp. z o. o. (nedan ”Villa Europa”).

1. YTTRANDE

Axel Brandenburg har taget del av vissa fakturor som ska ha utställts av Villa Europa och som 

Villa Europa begärt ersättning för i rubricerat mål. Mot bakgrund av dessa fakturor vill Axel 

Brandenburg anföra följande.

Aktbilaga 79 som synes vara en faktura innehåller inte något NIP-nummer1 vilket är ett 

minimikrav för fakturor i Polen. Fakturan innehåller inte heller något fakturanummer. Vidare 

är den angivna adressen för Villa Europa felaktig. Villa Europas registrerade adress har sedan 

2018 varit Sienna 64, 00-825 Warszawa, Polen (bilaga 1).

1 NIP-nummer är ett polskt skattenummer för att identifiera skatteskyldiga fysiska och juridiska personer och är 
ett krav för att företag ska kunna utställa fakturor.
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Aktbilaga 78 är en proformafaktura dvs. inte en faktura som Villa Europa har att betala. Vidare 

är adressen på samma sätt som för aktbilaga 79, felaktig. Av fakturan så framgår ett 

NIP-nummer för Villa Europa ”527-23-21-241”. Som framgår av utdraget från det polska 

företagsregistret saknar dock Villa Europa NIP-nummer varför denna uppgift är direkt felaktig.

Aktbilaga 72 innehåller felaktiga uppgifter om det påstådda företaget ”NIS”, postnummer. Den 

polska staden Podkowa Lesna har postnummer 05-807 och inte 05-825. Vidare innehåller 

fakturan en felaktig adress för Villa Europa.

Företagsuppgifterna om Villa Europa ändrades senast den 9 oktober 2018 varför Villa Europa 

inte kan ha haft något NIP-nummer efter denna tidpunkt. Detta innebär att Villa Europa inte 

heller har haft rätt att ställa ut fakturor under 2020 när online-konferenserna som aktualiseras i 

förevarande mål ägde rum. Detta framgår även av utdrag från det officiella polska 

skatteregistret. Det angivna NIP-numret var inte registrerat den 1 januari 2018 eller den 6 

september 2023 (bilaga 2).

Stockholm dag som ovan

Thomas Ekenberg Michael Erici
Advokat Biträdande jurist

Bilaga 1 – Utdrag från det polska företagsregistret 
Bilaga 2 – Utdrag från det polska skatteregistret


